1

國立宜蘭大學生物技術與動物科學系

112學年度第 1次系教評會議紀錄

時間：112年 9月 7日（星期四）中午 12時

地點：生資大樓生 338-2會議室

主席：花國鋒主任

出席人員：陳銘正教授、陳裕文教授、游玉祥教授、黃士哲副教授、許惠貞副教授

列席人員：                                                  紀錄：賴葉卿

壹、 主席報告：

貳、 業務報告：本系林榮信教授原已申請 112學年度第 1學期教師休假研究通過，之

後因個人健康因素申請取消，將續於院、校教評會議說明報告。

參、 討論事項：

案由一：112年度學術研究績優獎勵推薦案，請審議。

說明：

1. 本系共 1位教師申請：游玉祥教授。

2. 學術研究績優獎勵推薦表及佐證資料請見傳閱附件。

決議：

1. 遇與在場委員相關之評估案，請當事人暫時迴避。

2. 通過，續提院教評委員會議審議。

案由二：112年度教學傑出教師推薦案，請審議。

說明：本系無教師申請。

決議：緩議，再公告鼓勵老師推薦人選，若有收到推建案再開會審議。

案由三：111學年度本系教師校外兼職定期評估案，請審議。

說明：

1. 依據 112年 8月 2日人事室通知辦理。

2. 本系 111學年度教師校外兼職計有 29項，教師校外兼職定期評估表請

見傳閱附件。

決議：

1. 遇與在場委員相關之評估案，請當事人暫時迴避。

2. 通過，評估表續送人事室彙整。

肆、 散會：下午 14時